
  

COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Determinazione n. 34 del 03 luglio 2014 
 
Oggetto: Rettifica determinazione 39 del 04.10.2013 “Affidamento appalto lavori di costruzione 
loculi ed  ossari al cimitero di Rovegro”. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 

Vista la propria determinazione n. 39  del 04 ottobre 2013, con la quale è stato affidato alla ditta 
Fantoli Orazio l’appalto dei lavori di costruzione loculi ed  ossari al cimitero di Rovegro; 
 
Rilevato che il corrispettivo d’appalto ivi indicato non risulta esatto, in quanto, per un mero errore 
ostativo, nella quantificazione del suo ammontare la percentuale di ribasso applicata, anziché quella 
giusta dello 0,45% è stata confusa con quella del 4,5%; 
 
Ritenuto, pertanto, di rettificare l’importo di cui trattasi, il quale deve essere di € 39.792,14 anziché  
€ 38.173,28; 
 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di rettificare la propria determinazione n. 39  del 04 ottobre 2013, sostituendo nella parte 
dispositiva la cifra di € 38.173,28 con € 39.792,14 la quale costituisce pertanto il corrispettivo giusto 
d’appalto da erogare alla ditta Fantoli Orazio per i lavori di costruzione loculi ed  ossari al cimitero 
di Rovegro; 
  
2. Di dare atto che la spesa trova imputazione all’intervento  2.10.05.01/1 R.P. del bilancio corrente. 
                        
 

Il Responsabile del Servizio 
  f.to Dott. Antonio Carcuro 

 
 
________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
            f.to Rag. Tania Giani 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


